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'[Formanden.] 
forslag betragter jeg det som vedtaget. (Op- 
hold). Det er vedtaget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Udvalget angående forslag til: lov om 
ændring af lov om tipning har afgivet bef- 
tænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 

Efter at folketingsmand Per Møllers orlov 
er ophørt, har vedkommende gruppe udpe- 
get ham til i stedet for fhv. medlem af folke- 
tinget fru Marie Louise Truels-Ohristensen 
at indtræde i følgende udvalg: 

Folketingets ombudsmandsudvalg, 
udvalget angående endnu ikke fremsatte 

lovforslag om revision af straffelovens § 191 
og loven om euforiserende stoffer, 

udvalget angående forslag til lov om udle- 
vering til andet nordisk land i anledning af 
visse beslutninger om forsorg eller behand- 
ling og 

udvalget angående forslag til lov om æn- 
dring af borgerlig straffelov. (Forbud mod 
propaganda for krig og mod racediskrimina- 
tion m. v.) og forslag til lov om forbud mod 
forskelsbehandling på grund af race m. v.; 

I stedet for folketingsmand Kristen Øster- 
gaard, der har ønsket 

at udtræde som medlem af folketingets 
udvalg til at følge regeringens forhandlinger 
om Danmarks optagelse i Det europæiske 
økonomiske Fællesskab og 

at udtræde som stedfortræder for folke- 
tingsmand Anders Andersen i det udenrigs- 
politiske nævn, 

har vedkommende gruppe ligeledes udpe- 
get Per Møller, der herefter er valgt. 

Medlem af folketinget Mads Eg Dam- 
gaard har meddelt mig, at han ønsker til 
undervisningsministeren at stille følgende 
spørgsmål: 

홢Med hvilket formål og til glæde for 
hvem har Københavns universitet i 1970 
udgivet en årbog på 552 sider med 홢Med- 
delelser fra de akademiske år 1948-53"?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dagsor- 

denen for tingets spørgetid onsdag den 18. 
november 1970. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 11. november, kl. 10 med 
følgende dagsorden: 

1) Førespørgsel til ølcönomi- og marhedsmini- 
steren af Ivar Nørgaard m. 11. 

2) Spørgsmål til ministrene. 

3) Valg af 17 medlemmer til et udvalg angå- 
ende: 

Forslag til folketingsbeslutning angående 
midlertidigt stop for udstedelse af åiv 
bejdstilladelse til gæstearbejdere [af 
Finn Christensen m. fl.]. 

- Mødet hævet Id. 14.58. 

21. møde.  

Onsdag den 11. november kl. 10. 

Formanden: I skrivelse af g. d. meddeler 
ministeren for Grønland, at han ønsker 
skriftligt at fremsætte: ; - s 

Forslag til lov for Grønland om erhvervs- 
rnæssig uddannelse. 

Medlem af folketinget Lis Groes har med- 
delt mig, at hun ønsker til socialministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren søge udveje for at øge 
bevillingerne til kurser for husmoderaflø- 
sere, hjemmehjælpere m. v.?" 

Spørgsmålet vil blive optaget på dagsor- 
denen for tingets spørgetid onsdag den 18. 
november 1970. 

Skriftlig fremsættelse af lovforslag. 

Ministeren for Grønland (A.C. Normann) : 
Jeg skal herved tillade mig for det høje:ting 
at fremsætte forslag til lov for Grønland om 
erhvervsmæssig uddannelse. 

Gennem de senere år har der været gjort 
en meget stor indsats for at udbygge Grøn- 
land, og det grønlandske samfund er nu på 
vej til at blive et moderne samfund. For at 
et sådant samfund skal kunne fungere, er 
det nødvendigt, at ' befolkningen er vel- 
uddannet. Specielt for det grønlandske - sam- 


